
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
от 28 мая 2024 года                                                                                                     № 14/2 

 

Об утверждении Соглашения о предоставлении в 2024 и 2025гг. иных 

межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий в сфере дорожной 

деятельности 

 

 
        В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом 

Манойлинского сельского поселения и на основании представленных администрацией 

Манойлинского сельского поселения материалов, Совет депутатов Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Соглашение № 2 от 24.05.2024 года о  предоставлении в 2024 и 2025гг. 

иных межбюджетных трансфертов из бюджета Клетского муниципального района 

Волгоградской области бюджету Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области на реализацию мероприятий в 

сфере дорожной деятельности. Финансовое обеспечение передаваемых 

полномочий осуществлять за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых из 

бюджета Клетского муниципального района в бюджет Манойлинского сельского 

поселения в сумме 18161616,16 руб. (восемнадцать миллионов сто шестьдесят одна 

тысяча шестьсот шестнадцать рублей) 16 копеек. Указанное соглашение вступает в 

силу с 01.01.2024 года и действует до полного исполнения сторонами своих 

обязательств по Соглашению (соглашение прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 
Глава Манойлинского 

 сельского поселения                                                                                    А.Н. Львов 

 


